
 

        令和６年２月吉日 

 

 

 

 

「たかしんリーダーズクラブ新春セミナー・交流会」の開催について 

 

高松市瓦町１丁目９番地２ 

                                  高松信用金庫 

理事長 大橋 和夫 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、高松信用金庫では、「たかしんリーダーズクラブ」のリアルイベント第２弾として、令和６年

２月１５日（木）に高松国際ホテルにおいて、新春セミナー・交流会を開催いたしました。 

令和６年２月２７日現在の本クラブの会員数は、２２４事業所となっており、今回のイベントには、

約９０名の会員の皆様にご参加いただきました。 

セミナーでは、（株）パーソナルヴィジョン研究所 取締役副社長 今 恒男 氏を講師にお迎えし、

人材雇用・育成について分かりやすくご講演いただきました。 

また、交流会では、会員同士の交流が積極的に行われ、大いに盛り上がりました。 

本クラブでは、今後も事業者における経営課題や様々な対応事項等に対し、信用金庫の強みである「Ｆ

ａｃｅ Ｔｏ Ｆａｃｅ」を活かした支援を行ってまいります。 

以上 

（新春セミナーと交流会の様子） 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

たかしんリーダーズクラブ 

会長 喜久山 知哉 様 ご挨拶 
新春セミナー 

（株）パーソナルヴィジョン研究所 取締役副社長 今恒男氏 

たかしんリーダーズクラブ  

副会長 増田 晃一 様 交流会乾杯 
交流会風景 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

交流会風景 

当金庫 大橋理事長よりご挨拶 

抽選会で 

当選された 

皆様 

ご参加いただき

ありがとうござ

いました！ 


